
 

 

 

 

北陸地区ＳＯＬＩＤＷＯＲＫＳユーザーの交流を深めるため、ＳＷＪＵＧ Ｔｅａｍ Ｉｓｈｉｋａｗａが主催す

る第２回目の技術交流会を開催いたします。 

今回は『考えてみよう運用ルール！』をテーマに、ＳＯＬＩＤＷＯＲＫＳ運用ルールについての疑問や

質問、テクニックなどを皆様と意見交換できればと思っております。 

ご多用とは存じますが是非とも参加くださいますようお願い申し上げます。 

※ＳＷＪＵＧ Ｔｅａｍ Isｈｉｋａｗａはソリッドワークス・ジャパン・ユーザー会（ＳＷＪＵＧ）の地域グループとして活動しております。 

 

■開催概要 

日時 ２０１４年８月２５日（月） １０：００～１２：００ 

会場 石川県地場産業振興センター 第６研修室 

http://www.isico.or.jp/jibasan/index 

参加資格 ＳＯＬＩＤＷＯＲＫＳユーザーであること 

参加費 無料 

主催 ＳＷＪＵＧ Ｔｅａｍ Ｉｓｈｉｋａｗａ  

 

■内容 

 ９：３０～ １０：００ 受付 

１０：００～１０：０５ 挨拶 

１０：０５～１０：３０ ＳＷＪＵＧの紹介／技術交流会テーマ説明 

１０：３０～１２：００ 技術交流会 

 

■お願い 

技術交流会を盛り上げるため、運用ルールに関しての疑問や質問、紹介したいルールや苦労しているルー

ルなど、話題となりそうなネタを用意いただければと思います。 

 

■申し込み方法 

参加申し込みは下記Ｅメールアドレスへお願いいたします。件名を『ＳＷＪＵＧ Ｔｅａｍ Ｉａｈｉｋａｗａ 技術

交流会 参加申し込み』として、本文には必要事項を記入ください。 

※お申し込み多数の場合には抽選とさせていただく場合もございます。 

※お知らせや変更等は連絡先Ｅメールアドレスへ連絡いたします。 

 

 

 

 

＜申し込み先＞ ma-yamamoto@tsudakoma.co.jp 

ＳＷＪＵＧ Ｔｅａｍ Ｉｓｈｉｋａｗａ リーダー  山本 誠 

＜件名＞ ＳＷＪＵＧ Ｔｅａｍ Ｉｓｈｉｋａｗａ 技術交流会 参加申し込み 

＜必要事項＞  氏名 ／ 会社名 ／ 部署名 ／ 連絡先Ｅメールアドレス 

mailto:ma-yamamoto@tsudakoma.co.jp

